
PŘÍLOHA C2 ODŮVODNĚNÍ Z 2832/00

LEGENDA VÝKRESU 09 - VODNÍ TOKY A PLOCHY

VODNÍ TOKY A PLOCHY

ZÁVAZNÉ PRVKY

STÁVAJÍCÍ NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

VODNÍ PLOCHA, NÁDRŽ, RYBNÍK, MRTVÉ RAMENO TOKU

VODNÍ PLOCHA, NÁDRŽ, RYBNÍK, MRTVÉ RAMENO TOKU - NAVRHOVANÁ NA ZMĚNU FUNKCE
VYUŽITÍ

SUCHÝ POLDR SUCHÁ NÁDRŽ (POLDR)

VODNÍ TOK, KANÁL, NÁHON

ZATRUBNĚNÝ TOK

REVITALIZACE, ÚPRAVA, OBNOVA TOKU, VYČIŠTĚNÍ KORYTA

PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ

VODNÍ ELEKTRÁRNA

VODNÍ PLOCHA BEZ SPECIFIKACE ROZLOHY A PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ V RÁMCI JINÉ FUNKČNÍ
PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

LIMITY

ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ (VE SMYSLU ZÁKONA č. 254/2001 Sb.)

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

ZÁVAZNÉ PRVKY

STÁVAJÍCÍ NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

VODOVOD - PITNÁ VODA

VODOVOD  - UŽITKOVÁ VODA

RUŠENÝ ŘAD

REKONSTRUOVANÝ ŘAD

PLOCHA VODÁRENSKÝCH ZAŘÍZENÍ

PLOCHA VODÁRENSKÝCH ZAŘÍZENÍ NAVRHOVANÁ NA ZMĚNU FUNKCE VYUŽITÍ

VODÁRENSKÉ ZAŘÍZENÍ
PLOCHA MENŠÍ NEŽ 0,25 ha



PŘÍLOHA C2 ODŮVODNĚNÍ Z 2832/00

ODKANALIZOVÁNÍ

ZÁVAZNÉ PRVKY

STÁVAJÍCÍ NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STOKA

KANALIZAČNÍ VÝTLAK

RUŠENÁ STOKA

PLOCHA KANALIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍ NAVRHOVANÁ NA ZMĚNU FUNKCE VYUŽITÍ

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
PLOCHA MENŠÍ NEŽ 0,25 ha

DEŠŤOVÁ USAZOVACÍ NÁDRŽ
PLOCHA MENŠÍ NEŽ 0,25 ha

ČERPACÍ STANICE

PODZEMNÍ RETENČNÍ NÁDRŽ

ODPADY

ZÁVAZNÉ PRVKY

STÁVAJÍCÍ NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

PLOCHA ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADŮ

PLOCHA ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADŮ - NAVRHOVANÁ NA ZMĚNU FUNKCE VYUŽITÍ

ZÁVAZNÉ PRVKY HLAVNÍHO VÝKRESU

ZÁVAZNÝ NÁVRH / ÚZEMNÍ REZERVA

FUNKČNÍ PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ O ROZLOZE MENŠÍ NEŽ 2 500 m2 V RÁMCI
JINÉ FUNKČNÍ PLOCHY - ZÁVAZNÉ

FUNKČNÍ PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ BEZ SPECIFIKACE ROZLOHY A PŘESNÉHO
UMÍSTĚNÍ V RÁMCI JINÉ FUNKČNÍ PLOCHY - ZÁVAZNÉ



PŘÍLOHA C2 ODŮVODNĚNÍ Z 2832/00

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

HRANICE MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ


